
1 
 

 

РЕШЕТИЛІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 
16 грудня 2025 року                      м. Решетилівка                                     № 421 

 

Про роботу із формування  

єдиного проєктного портфеля  

Решетилівської міської  

територіальної громади  

на 2026 рік 

 

Керуючись статтями 4, 24, 27, 40, 42, 54, 59 та 73 Закону України „Про 

місцеве самоврядування в Україні”, відповідно до статті 75
2
 Бюджетного 

кодексу України, постанови Кабінету Міністрів України від 28.02.2025 № 527 

„Деякі питання управління публічними інвестиціямиˮ, рішень виконавчого 

комітету від 27.12.2024 № 242 „Про затвердження плану роботи виконавчого 

комітету Решетилівської міської ради на 2025 рік” та від 25.08.2025 № 185 „Про 

створення Інвестиційної ради Решетилівської міської територіальної громади”, 

враховуючи набутий практичний досвід та вміння працювати у системі 

управління публічними інвестиціями DREAM, а також наявні часові 

обмеження, з метою формування єдиного проєктного портфеля Решетилівської 

міської територіальної громади на 2026 рік, 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

 1. Оголосити із 16 по 19 грудня 2025 року період відбору публічних 

інвестиційних проєктів для включення до єдиного проєктного портфеля 

Решетилівської міської територіальної громади (далі – ЄПП громади) на 2026 

рік. 

2. Уповноважити начальника відділу економічного розвитку, торгівлі та 

залучення інвестицій виконавчого комітету міської ради Романова Андрія на 

внесення відповідних дій стосовно ЄПП громади на 2026 рік до системи 

управління публічними інвестиціями DREAM (далі – DREAM) від імені     

суб’єкта – Решетилівської міської ради. 

3. Начальнику відділу освіти Решетилівської міської ради Костогриз Аллі 

забезпечити подання створених проєктів у системі DREAM протягом періоду 

відбору до ЄПП громади. 

4. Першому заступнику міського голови Сивинській Інні спільно із 

начальником фінансового управління Решетилівської міської ради Онуфрієнком 

Віктором забезпечити проведення чергового засідання Інвестиційної ради 

Решетилівської міської територіальної громади (далі – Інвестиційна рада) 

стосовно відбору поданих проєктів до ЄПП громади на 2026 рік. 



2 
 

5. Начальнику відділу економічного розвитку, торгівлі та залучення 

інвестицій виконавчого комітету міської ради Романову Андрію спільно із 

заступником начальника відділу освіти Решетилівської міської ради 

Полнобродським Олександром за наслідками засідання Інвестиційної ради 

відобразити відповідну інформацію щодо ЄПП громади в системі DREAM. 

6. Для практичної реалізації дій у системі DREAM відповідно до пунктів 2 

та 5 даного розпорядження, зазначеним у них особам надати усі можливі та 

необхідні повноваження як адміністраторів суб’єкта. 

7. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                          Оксана ДЯДЮНОВА 



3 
 

Розпорядження підготовлено відділом економічного розвитку, торгівлі та 

залучення інвестицій виконавчого комітету міськради 

 

Начальник відділу  

економічного розвитку, торгівлі  

та залучення інвестицій  Андрій РОМАНОВ  

16.12.2025 

 

ПОГОДЖЕНО 

 

Начальник фінансового управління  

Решетилівської міської ради Віктор ОНУФРІЄНКО 

16.12.2025 

 

Перший заступник міського голови  Інна СИВИНСЬКА 

16.12.2025 

 

Керуючий справами   Максим ЛИСЕНКО 

16.12.2025 

 

Заступник начальника відділу освіти  

Решетилівської міської ради  Олександр  

16.12.2025 ПОЛНОБРОДСЬКИЙ  

 

Начальник відділу з юридичних 

питань та управління комунальним 

майном Наталія КОЛОТІЙ 

16.12.2025 

 

Начальник відділу організаційно- 

інформаційної роботи, документообігу  

та управління персоналом Оксана МІРОШНИК 

16.12.2025 

 


